PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 14 июля 2010 года

                                    № 70
станица  Новорождественская
О признании утратившим силу  решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 14 июля 2006 года, № 50 протокол № 10 «О нормативах потребления   за жилищно- коммунальные услуги  по водоснабжению и водоотведению в   Новорождественском  сельском  поселении    Тихорецкого района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 14 июля 2006 года, протокол № 10 «О нормативах потребления   за жилищно- коммунальные услуги  по водоснабжению и водоотведению в   Новорождественском  сельском  поселении    Тихорецкого района».
2. Обнародовать  настоящее решение в специально установленных местах.

3.Контроль за выполнением  решения возложить постоянную  комиссию по социальным, организационно- правовым  вопросам и  местному самоуправлению Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  (Протасов).

4. Решение вступает в силу после его  официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Новорождественского  сельского

поселения Тихорецкого района
Е.А. Савельева